de Aposentadoria por Idade e tempo de contribuição de interesse da 

servidora MARIA RODRIGUES DE SOUSA, ocupante do cargo de Auxiliar 

de Serviços Gerais, matricula N° 000768-0, lotado na Secretaria de 

Desenvolvimento Econômico do Município, cujo beneficio foi deferido no 

valor inicial de R$ 1.212,00(mil duzentos e doze reais) com vigência a partir 

desta publicação. 

Itapajé, 07 de Dezembro de 2022. 

JOSÉ DA MOTA SILVA NETO 
DIRETOR EXECUTIVO DA CAPES!